

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 15-019

**Stavba:** Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

JKSO:  
Místo: Chrudim

CC-CZ:  
Datum: 07.08.2015

Objednavatel:  
Město Chrudim

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
M.I.S.a.s.

IČ: 42195683  
DIČ: CZ42195683

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
M.I.S.a.s.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	653 553,62
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>653 553,62</b>
---------------------	-------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	653 553,62	137 246,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>790 799,88</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 15-019

**Stavba:** Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

Místo: Chrudim

Datum: 07.08.2015

Objednavatel: Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel: M.I.S a.s.

Zpracovatel: M.I.S.a.s.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>653 553,62</b>	<b>790 799,88</b>
SO 001.1	Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady	27 500,00	33 275,00
SO 001.2	Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady	10 700,00	12 947,00
SO 101.1	Komunikace - uznatelné náklady	538 641,17	651 755,82
SO 101.2	Komunikace - neuznatelné náklady	76 712,45	92 822,06
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>653 553,62</b>	<b>790 799,88</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

**Objekt: SO 001.1 - Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady**

JKSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 07.08.2015

Objednavatel:

Město Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M.I.S a.s.

IČ:

42195683

DIČ:

CZ42195683

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.I.S a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 500,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>27 500,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	27 500,00	5 775,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>33 275,00</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

**Objekt: SO 001.1 - Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady**

Místo: Chrudim Datum: 07.08.2015

Objednavatel: Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel: M.I.S a.s.

Zpracovatel:

M.I.S a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>27 500,00</b>
000 - Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady	27 500,00
0 - Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady	27 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>27 500,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

**Objekt: SO 001.1 - Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady**

Místo: Chrudim Datum: 07.08.2015

Objednavatel: Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel: M.I.S a.s.

Zpracovatel:

M.I.S a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**27 500,00**

### 000 - Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady

**27 500,00**

#### 0 - Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady

**27 500,00**

1	K	10000003R	Zeměměřičská měření - Zaměření skutečného provedení stavby, (3x tištěná forma 3x CD)	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00
2	K	10000004R	Pomocné práce zajištění nebo zřízení regulace a ochrany dopravy (Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi).	soubor	1,000	14 700,00	14 700,00
3	K	10000005R	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, demontáž	soubor	1,000	7 400,00	7 400,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

**Objekt: SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady**

JKSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 07.08.2015

Objednavatel:

Město Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M.I.S a.s.

IČ:

42195683

DIČ:

CZ42195683

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.I.S a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 700,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>10 700,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	10 700,00	2 247,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>12 947,00</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

**Objekt: SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady**

Místo: Chrudim Datum: 07.08.2015

Objednavatel: Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel: M.I.S a.s.

Zpracovatel:

M.I.S a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>10 700,00</b>
000 - Nepojmenované práce	10 700,00
0 - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady	10 700,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>10 700,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

**Objekt: SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady**

Místo: Chrudim Datum: 07.08.2015

Objednavatel: Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel: M.I.S a.s.

Zpracovatel:

M.I.S a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 700,00**

### 000 - Nepojmenované práce

**10 700,00**

#### 0 - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady

**10 700,00**

1	K	10000001R	Vytyčení stavby oprávněným geodetem před zahájením stavby ( 3x tištěná forma 3x CD) a vytyčení stavby v průběhu stavby	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
2	K	10000002R	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby DSPS (1x tištěná forma 4x CD)	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
3	K	10000003R	Informační tabule dle vzoru investora - dodávka, montáž a demontáž	kus	2,000	2 700,00	5 400,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

**Objekt: SO 101.1 - Komunikace - uznatelné náklady**

JKSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 07.08.2015

Objednavatel:

Město Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M.I.S a.s.

IČ:

42195683

DIČ:

CZ42195683

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.I.S.a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	538 641,17
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>538 641,17</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	538 641,17	113 114,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>651 755,82</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

**Objekt: SO 101.1 - Komunikace - uznatelné náklady**

Místo: Chrudim Datum: 07.08.2015

Objednavatel: Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel: M.I.S a.s.

Zpracovatel:

M.I.S.a.s.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu 538 641,17**

HSV - Práce a dodávky HSV 538 641,17

1 - Zemní práce 141 629,61

5 - Komunikace 231 574,59

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 798,00

8 - Trubní vedení 17 739,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 141 899,67

99 - Přesun hmot 4 341,15

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 538 641,17**

# ROZPOČET

Stavba: Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

**Objekt: SO 101.1 - Komunikace - uznatelné náklady**

Místo: Chrudim Datum: 07.08.2015

Objednavatel: Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel: M.I.S a.s.

Zpracovatel:

M.I.S.a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**538 641,17**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**538 641,17**

#### 1 - Zemní práce

**141 629,61**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	8,000	29,70	237,60
"dle situace původního stavu a VV C.1.6" 8					8,000		
2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	3,000	318,00	954,00
"vozovka, tl. 120"							
"rýhy přípojky" 3					3,000		
3	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	3,000	536,00	1 608,00
"vozovka, tl. 200"							
"rýhy přípojky" 3					3,000		
4	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	261,900	13,10	3 430,89
"dle situace původního stavu a VV C.1.6"							
"stezka, ŠD 100mm" 242,5*1,08					261,900		
5	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	242,500	99,40	24 104,50
"dle situace původního stavu a VV C.1.6"							
"stezka, tl.150mm" 242,5					242,500		
6	K	113107242	Odstranění krytů pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	242,500	33,70	8 172,25
"dle situace původního stavu a VV C.1.6"							
"stezka, tl. 100mm" 242,5					242,500		
7	K	113151114	Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm s naložením	m2	39,000	95,70	3 732,30
"vozovka, tl. 100"							
"napojení podél obrub" 2*(16,5)					33,000		
"rýhy přípojky" 2*3					6,000		
Součet					39,000		
8	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	33,000	63,80	2 105,40
"vodící předlažba podél upravovaných silničních obrub - zřízení snížené obruby" 33					33,000		
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	33,000	31,30	1 032,90
"úprava stávajících silničních obrubníků v nárožích" 33					33,000		
10	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	179,000	22,30	3 991,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"dle situace původního stavu a VV C.1.6" 179		179,000		
11	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnání na sucho	m3	11,500	122,00	1 403,00
			"odstranění kamene podél překládaného oplocení" 23*0,5		11,500		
12	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	130,000	108,00	14 040,00
			"ochrana inž. sítí, předpoklad" 130		130,000		
13	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	150,000	87,40	13 110,00
			"ochrana inž. sítí, předpoklad" 150		150,000		
14	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	89,828	51,40	4 617,16
			"dle situace původního stavu a VV C.1.6"				
			"sanace" (356,5*1,08) *0,15		57,753		
			"odkopávky zeminy pro chodník v místě stáv. zeleně tl. 250mm (350-100mm)" 114*0,25		28,500		
			"odkopávky zelených pásů" 71,5*0,05		3,575		
			Součet		89,828		
15	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,615	216,00	1 428,84
			"rýhy přípojek D*Š*V"				
			"pod konstrukcí stezky"2*1,0*0,9		1,800		
			"pod konstrukcí vozovky"3*1,0*0,98		2,940		
			"v zeleném pásu"1,5*1,0*1,25		1,875		
			Součet		6,615		
16	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,615	13,80	91,29
			"dle pol. 132201201" 6,615		6,615		
17	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,800	499,00	399,20
			"uliční vpusti"2*(0,5*0,5*1,6)		0,800		
18	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,800	70,70	56,56
			"dle pol.133201101"0,80		0,800		
19	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,415	43,90	325,52
			"rýhy a šachty"6,615+0,8		7,415		
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	116,443	161,00	18 747,32
			"přebytek zeminy a drnu" (192)*0,1+89,828		109,028		
			"rýhy a šachty"6,615+0,8		7,415		
			Součet		116,443		
21	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	582,215	5,55	3 231,29
			"celkem do 15 km" 5*116,443		582,215		
22	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1,340	12,60	16,88
			"násyp k obrubám a dorovnání" 1,34		1,340		
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	115,103	10,30	1 185,56
			"rýhy a šachty"6,615+0,8		7,415		
			"zemina + drn - násyp" 109,028-1,34		107,688		
			Součet		115,103		
24	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	207,185	120,00	24 862,20



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"poplatek za uložení ornice" 115,103*1,8		207,185		
25	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,493	49,10	171,51
			"zásyp rýh přípojek D*Š*V"				
			"fr. 0-32"				
			"pod konstrukcí stezky"2*1,0*0,4		0,800		
			"pod konstrukcí vozovky"3*1,0*0,48		1,440		
			"v zeleném pásu"1,5*1,0*0,75		1,125		
			Mezisoučet		3,365		
			"uliční vpusti" 2*(0,2*0,2*1,6)		0,128		
			Mezisoučet		0,128		
			Součet		3,493		
26	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,250	116,00	377,00
			"zásyp rýh přípojek"				
			"fr. 0-22"				
			"vrstva tl. 200mm záspy rýhy přípojek" 6,5*1,0*0,2		1,300		
			Mezisoučet		1,300		
			"fr. 0-8"				
			"lože pod přípojky tl. 100mm" 6,5*1,0*0,1		0,650		
			"obsyp potrubí přípojky" 1,3		1,300		
			Mezisoučet		1,950		
			Součet		3,250		
27	M	583441690	štěrkodrt' frakce 0-32	t	6,986	245,20	1 712,97
			"zásyp rýh přípojek, dle pol. 174101101" 3,493*2,0		6,986		
28	M	583373320	štěrkopísek frakce 0-22	t	2,600	205,60	534,56
			"vrstva tl. 200mm záspy rýhy přípojek, lde pol. 175101101" 1,3*2,0		2,600		
29	M	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	3,705	223,60	828,44
			"dle pol. 175101101"				
			"lože pod přípojky tl. 100mm" (6,5*1,0*0,1)*1,9		1,235		
			"obsyp potrubí přípojky" 1,3*1,9		2,470		
			Součet		3,705		
30	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	385,020	13,30	5 120,77
			"dle situace původního stavu a VV C.1.6" 356,5*1,08		385,020		

## 5 - Komunikace

231 574,59

31	K	561011111R	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy tl do 150 mm plochy do 1000 m2 vč dodání materiálu	m2	385,020	195,00	75 078,90
			"sanace aktivní zóny tl. 150mm z SC 8/10, pod dlažbu i pod asfalt" (343+13,5)*1,08		385,020		
32	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3,000	95,90	287,70
			"vozovka - přípojka" 3		3,000		
33	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	360,065	118,00	42 487,67
			"Dle PD C.1.1 a C.1.2; ŠD 0-32 pod dlažbu i asfalt" (343+13,5)*1,01		360,065		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	343,000	20,70	7 100,10
			"dle PD C.1.2 , C.1.4 a dle VV C.1.6; pod asfalt" 343		343,000		
35	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	19,500	320,00	6 240,00
			"vozovka, tl. 60"				
			"napojení podél obrub" 16,5		16,500		
			"rýhy přípojky" 3		3,000		
			Součet		19,500		
36	K	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC 8/10 I tl 120 mm	m2	3,000	153,00	459,00
			"vozovka - přípojka" 3		3,000		
37	K	573111112R	Postřik živičný infiltrační s mod.kat. asf. emulzí množství 1 kg/m2	m2	3,000	12,80	38,40
			"vozovka - přípojka" 3		3,000		
38	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	379,000	8,07	3 058,53
			"dle PD C.1.1 a C.1.2"				
			"stezka" 343		343,000		
			"vozovka podél obrub + přípojka" 2*16,5+3		36,000		
			Součet		379,000		
39	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	19,500	212,00	4 134,00
			"vozovka, tl. 40"				
			"napojení podél obrub" 16,5		16,500		
			"rýhy přípojky" 3		3,000		
			Součet		19,500		
40	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	343,000	248,00	85 064,00
			"stezka, tl 50mm" 343		343,000		
41	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,500	193,00	2 605,50
			"dle PD C.1.1 a C.1.2" 13,5		13,500		
42	M	592452670	dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená reliéfní	m2	14,175	354,20	5 020,79
			"dle položky 596211111 + 5% ztratné" 13,5*1,05		14,175		
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>5 798,00</b>
43	K	637121113R	Zásyp z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	26,000	223,00	5 798,00
			"dle PD C.1.2 a C.1.5, průměrná tl. 200 mm" 26		26,000		
<b>8 - Trubní vedení</b>							<b>17 739,30</b>
44	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SN4 DN100	m	6,500	155,00	1 007,50
			"dle PD C.1.2 a VV C.1.6" 6,5		6,500		
45	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC nebo z polypropylenu jednoosé DN 100	kus	1,000	88,20	88,20
			"dle PD C.1.2; napojení do šachty" 1		1,000		
46	K	877355121R	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 100	kus	3,000	158,00	474,00
			"dle PD C.1.2; napojení vpustí" 3		3,000		
47	M	286113870R	odbočka kanalizační plastová s hrdlem 100/100/45°	kus	3,000	97,50	292,50
			"dle PD C.1.2 napojení vpustí" 3		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	M	286116360	šachtová průchodka kanalizace plastové DN	kus	1,000	97,50	97,50
					"dle položky 877265211" 1		1,000
49	K	895983319R	Zřízení vpusti kanalizační dvorní z betonových dílců DN 300/125	kus	2,000	332,00	664,00
					"dle PD C.1.2, dvorní vpusti" 2		2,000
50	M	Rvpust	kompletní setava - polymerbetonová dvorní vpust o půdorysu 300x300mm, třída zatížení B125, vč. zpevňujícího rámu, litinového roštu, kalového koše		2,000	7 557,80	15 115,60
					"dle PD C.1.2, dvorní vpusti" 2		2,000

### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

141 899,67

51	K	900000001	Vytyčení inženýrských sítí	mpl.	1,000	3 220,00	3 220,00
					1		1,000
52	K	900000002	Ručně kopané sondy	kus	4,000	4 970,00	19 880,00
					"pro ověření hloubky uložení ing. sítí" 4		4,000
53	K	900000003	Montáž popové fólie š. 1,0 m - kompletní práce vč. materiálu	m	27,000	32,20	869,40
					"podél zástavby" 27		27,000
54	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m <sup>2</sup> objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000	161,00	1 610,00
					"4xC9a + 4xC9b + A31c + P2" 10		10,000
55	M	404442110	značka svislá reflexní zákazová C FeZn NK 700 mm	kus	8,000	893,30	7 146,40
					"4xC9a + 4xC9b" 8		8,000
56	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	6,000	233,00	1 398,00
					"4x dvojtá značka + 2x značka jednoduchá" 6		6,000
57	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	6,000	577,80	3 466,80
					"dle položky 914511111" 6		6,000
58	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	6,000	9,30	55,80
					"dle položky 914511111" 6		6,000
59	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	10,000	59,50	595,00
					"dle položky 914111111" 10		10,000
60	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250	m	33,000	75,00	2 475,00
					"přídlažba podél upravovaných obrub v nárožích" 33		33,000
61	M	592185630R	krajník silniční betonový 50x25x10 cm	kus	67,320	49,80	3 352,54
					"dle pol. 915491211" 33/0,5*1,02		67,320
62	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,000	109,00	3 597,00
					"úprava stávajících obrub v nárožích" 33		33,000
63	M	592174650R	obrubník betonový silniční 100x15(12)x25 cm	kus	7,350	89,70	659,30
					"navázání převýšených obrub+5% ztratiné" (33-6-20)*1,05		7,350
64	M	592174670R	obrubník betonový silniční nájezdový 50x15x15 cm	kus	42,000	78,20	3 284,40
					"snížení obruby+5% ztratiné" 20*2 *1,05		42,000
65	M	592174690R	obrubník betonový silniční přechodový L + P 100x15(12)x15-25 cm	kus	6,300	244,70	1 541,61
					"přechodový levý"3*1,05		3,150
					"přechodový pravý"3*1,05		3,150
					Součet		6,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	203,000	98,40	19 975,20
			"dle PD C1.2 a VV C.1.6" 203		203,000		
67	M	592174110	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	kus	213,150	68,40	14 579,46
			"dle položky 916231213 + 5% ztratiné" 203*1,05		213,150		
68	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	208,00	416,00
			"posun, demontáž stávajících značek" 2		2,000		
69	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m	179,000	12,70	2 273,30
			"stávající záhonové"179		179,000		
70	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	66,000	17,50	1 155,00
			"stáv. obrubníky" 33		33,000		
			"stáv. vodící přídlažba podél bouraných obrub"		33,000		
			ΣΣ				
			Součet		66,000		
71	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	8,000	31,10	248,80
			"bourání dlažeb"8		8,000		
72	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	163,900	56,60	9 276,74
			"beton"0,675+1,500+54,563+0,08		56,818		
			"živice"43,893+4,992		48,885		
			"kamenivo"24,15+34,047		58,197		
			Součet		163,900		
73	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	2 294,600	4,88	11 197,65
			"do 15km" 163,90*14		2 294,600		
74	K	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	23,665	56,60	1 339,44
			"beton"2,08+9,57+4,785+7,16		23,595		
			"značky-sloupky"0,07		0,070		
			Součet		23,665		
75	K	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	70,995	4,88	346,46
			"do 15km"3*23,665		70,995		
76	K	979099115R	Poplatek za uložení odpadu z vybouraných hmot na skládce (skládkovné)	t	23,665	118,00	2 792,47
			"beton"23,595		23,595		
			"značky-sloupky"0,07		0,070		
			Součet		23,665		
77	K	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	48,885	148,00	7 234,98
			"živice" 48,885		48,885		
78	K	979099155R	Poplatek za uložení odpadu sut' na skládce (skládkovné)	t	115,015	118,00	13 571,77
			"beton"56,818		56,818		
			"kamenivo"58,197		58,197		
			Součet		115,015		
<b>99 - Přesun hmot</b>							<b>4 341,15</b>
79	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živiným	t	78,930	55,00	4 341,15

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

**Objekt: SO 101.2 - Komunikace - neuznatelné náklady**

JKSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 07.08.2015

Objednavatel:

Město Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M.I.S a.s.

IČ:

42195683

DIČ:

CZ42195683

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.I.S.a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				76 712,45
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>76 712,45</b>
DPH základní	21,00%	ze	76 712,45	16 109,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>92 822,06</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

**Objekt: SO 101.2 - Komunikace - neuznatelné náklady**

Místo: Chrudim Datum: 07.08.2015

Objednavatel: Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel: M.I.S a.s.

Zpracovatel:

M.I.S.a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>76 712,45</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	76 712,45
1 - Zemní práce	38 201,81
2 - Zakládání	6 270,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 457,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 275,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 508,55
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>76 712,45</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výstavba cyklostezky v ulici Dašická, Chrudim, část od vjezdu k Shell k vjezdu EOP

**Objekt: SO 101.2 - Komunikace - neuznatelné náklady**

Místo: Chrudim Datum: 07.08.2015

Objednavatel: Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel: M.I.S a.s.

Zpracovatel:

M.I.S.a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**76 712,45**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**76 712,45**

#### 1 - Zemní práce

**38 201,81**

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	192,000	32,10	6 163,20
"dle situace původního stavu a VV C.1.6" 32+19+27+114					192,000		
2	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	15,000	143,00	2 145,00
"vozovka firmy Mercia, tl. 250mm" 15					15,000		
3	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	15,000	345,00	5 175,00
"vozovka firmy Mercia, tl. 150mm" 15					15,000		
4	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	15,000	105,00	1 575,00
"vozovka firmy Mercia, tl. 100mm" 15					15,000		
5	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného	m3	3,000	2 760,00	8 280,00
"přeložení oplocení, bourání základů" 15*(0,5*0,5*0,8)					3,000		
6	K	180401212	Založení lučního trávniku výsevem ve svahu do 1:2	m2	71,500	47,70	3 410,55
"dle PD C.1.2.a VV C.1.6" 71,5					71,500		
7	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	1,073	90,80	97,43
"dle položky 180401212" 71,5*0,015					1,073		
8	K	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	71,500	24,50	1 751,75
"dle položky 180401212, tl. 150 mm" 71,5					71,500		
9	M	581ornice	vhodná zemina pro založení travnaté plochy - ornice, kompletní dodávka vč. získání ze zevníu a dovozu	m3	10,725	654,00	7 014,15
"dle položky 180401212" 71,5*0,15					10,725		
10	K	182001121	Plošná úprava terénu hornina tří 1 až 4 nerovnosti do +/-150 mm v rovině a svahu do	m2	71,500	26,80	1 916,20
"dle položky 180401212" 71,5					71,500		
11	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	71,500	3,58	255,97
"dle položky 180401212" 71,5					71,500		
12	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,860	146,00	417,56
"dle položky 180401212" 71,5*0,04					2,860		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>2 - Zakládání</b>							<b>6 270,00</b>
13	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 XF3 "přeložení oplocení, nové patky" 15* (0 5*0 5*0 2)	m3	3,000	2 090,00	6 270,00
					3,000		
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>14 457,09</b>
14	K	338171112	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním "přeložení oplocení, sloupky" 15	kus	15,000	255,00	3 825,00
					15,000		
15	M	143141560R	trubka ocelová podélně svařovaná hladká vč. protikoroziní ochrany, vnější D 76 mm tloušťka stěny 3,0 mm "přeložení oplocení" "sloupky" (15*2,0)*1,05 "vzpěry" (2*3,4)*1,05 Součet	m	38,640	214,00	8 268,96
					31,500		
					7,140		
					38,640		
16	M	Rpletivo	pletivo plotové výška 1600 mm, s PKO poplastované nebo z pozinku, vč. montáže "přeložení oplocení, pletivo" 33*1,05	m	34,650	68,20	2 363,13
					34,650		
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>4 275,00</b>
17	K	Rkamenivo	Zásyp z kameniva tl. 500mm s udusáním, vč. materiálu "zásyp kolem základů nově zbudovaného plotu, materiál specifikovat po domluvě s firmou Mercia" 15	m2	15,000	285,00	4 275,00
					15,000		
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>13 508,55</b>
18	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 "přeložení oplocení"33	m	33,000	73,40	2 422,20
					33,000		
19	K	966067111	Rozebírání plotů v 2,5 m tyčkových, laťkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu "přeložení oplocení" 33	m	33,000	121,00	3 993,00
					33,000		
20	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km "živice" 2,715 "kamenivo" 7,5 "beton" 3,375+6,9 Součet	t	20,490	65,70	1 346,19
					2,715		
					7,500		
					10,275		
					20,490		
21	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km "do 15km" 20,49*14	t	286,860	7,21	2 068,26
					286,860		
22	K	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 1 km "bourání plotu"0,33	t	0,330	65,70	21,68
					0,330		
23	K	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu "do 15km" "dle pol. 979084213" 3*0,33	t	0,990	7,21	7,14
					0,990		
24	K	979099115R	Poplatek za uložení odpadu z vybouraných hmot na skládce (skládkovné) "oplocení"0,33	t	0,330	122,00	40,26
					0,330		
25	K	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) "živice" 2,715	t	2,715	161,00	437,12
					2,715		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	979099155R	Poplatek za uložení odpadu sut' na skládce (skládkovné)	t	17,775	122,00	2 168,55
			"kamenivo" 7,5		7,500		
			"beton" 3,375+6,9		10,275		
			Součet		17,775		
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	24,672	40,70	1 004,15